
Samostatně stojící vila na prodej v El Madroñal,
Benahavís

10 500 000 €

Reference: R4973398  Bedrooms: 6  Bathrooms: 9  Plot Size: 3 757m  Build Size: 1 107m  Terrace: 239m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Madroñal

Vila se nachází v pres3žní uzavřené komunitě El Madroñal a nabízí jedinečnou kombinaci moderního luxusu a
přírodních krás. Tato nádherná rezidence, která se pyšní vynikající polohou v Benahavisu, nabízí úchvatný
panorama3cký výhled na moře a hory. Vila stojí na rozsáhlém pozemku a je obklopena dokonalými udržovanými
zahradami, které jsou obohaceny elegantním nekonečným bazénem a vodotryskem, a vytváří tak útočiště pro relaxaci a
zábavu. 

Moderní architektura vily je navržena tak, aby maximalizovala světlo a prostor, a vyznačuje se nápadnými skleněnými
prvky, velkorysými stropy a otevřenými interiéry, které snadno plynou. Obývací prostor plynule navazuje na venkovní
terasy a nabízí záviděníhodný životní styl uvnitř i venku. Díky chill-out zónám, zapuštěnému posezení, venkovní
kuchyňce a jídelním prostorům pod širým nebem je nemovitost ideální pro pořádání nezapomenutelných setkání na
zahradě. Uvnitř je nejmodernější kuchyně a velkolepý design interiéru ukázkou rafinovaného luxusu na každém kroku.
Šest nádherně navržených ložnic, včetně výstavního hlavního apartmá se šatnou, koupelnou jako v lázních a přístupem
na soukromou terasu, poskytuje výjimečné pohodlí a soukromí. 

Vila se může pochlubit také řadou špičkového vybavení, včetně lázní s krytým bazénem, plně vybavené posilovny,
domácího kina a zábavní místnosti s vlastním barem a vinotékou. Vila je také plně zařízena pro maximální pohodlí. 

Tento dům se nachází v bezpečné a soukromé enklávě a nabízí pohodlný přístup do Nueva Andalucia, San Pedro de
Alcántara a základní občanské vybavenos3, což z něj činí dokonalé útočiště pro moderní bydlení. Villa Hope není jen
nemovitost, je to životní styl.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Orientace 
Jihozápad 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Golf 

Bazén 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v El Madroñal, Benahavís
	10 500 000 €
	Costa del Sol, El Madroñal
	Features:


